

Penguin Travel ApS

Gammel Mønt 19A
1117 København K

CVR no. 40 96 76 48

Annual report for 2021

(2nd Financial year)

Adopted at the annual general meeting
on 24. juni 2022

Dimitre Vassilev Popov
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Accounting policies	5
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Company details

The company

Penguin Travel ApS
Gammel Mønt 19A
1117 København K

CVR no.: 40 96 76 48

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Incorporated: 27 November 2019

Domicile: Copenhagen

Executive board

Dimitre Vassilev Popov

Auditors

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Management's review

Business review

The purpose of the company is to conduct business with trade and service as well as related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 44.533, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of DKK 6.833.

As a result of COVID19, the company has had an unsatisfactory year and realizes a loss, whereby the share capital is lost. It is the management's opinion that the company will be able to restore the company capital through operations over the next 1-2 years. Accounts are therefore prepared on the assumption of continued operations, as the management has secured the company the necessary financing for this.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement
1 January 2021 - 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
Gross profit		-42.114	0
Financial income		370	0
Financial costs		<u>-2.789</u>	<u>0</u>
Profit/loss before tax		-44.533	0
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>-44.533</u>	<u>0</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>-44.533</u>	<u>0</u>
		<u>-44.533</u>	<u>0</u>

Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
Assets			
Trade receivables		72.840	0
Receivables from subsidiaries		0	40
Prepayments		25.024	0
Receivables		<u>97.864</u>	<u>40</u>
Cash at bank and in hand		<u>102.918</u>	<u>0</u>
Total current assets		<u>200.782</u>	<u>40</u>
Total assets		<u><u>200.782</u></u>	<u><u>40</u></u>
Equity and liabilities			
Share capital		40.000	40
Retained earnings		-46.833	0
Equity		<u>-6.833</u>	<u>40</u>
Prepayments received from customers		99.760	0
Trade payables		3.125	0
Payables to Group Companies		104.730	0
Total current liabilities		<u>207.615</u>	<u>0</u>
Total liabilities		<u>207.615</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities		<u><u>200.782</u></u>	<u><u>40</u></u>

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	40.000	-2.300	37.700
Net profit/loss for the year	0	-44.533	-44.533
Equity at 31 December 2021	<u>40.000</u>	<u>-46.833</u>	<u>-6.833</u>

Notes

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
1 Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Uncertainty about the continued operation (going concern)

As a result of COVID19, the company has had an unsatisfactory year and realizes a loss, whereby the share capital is lost. It is the management's opinion that the company will be able to restore the company capital through operations over the next 1-2 years. Accounts are therefore prepared on the assumption of continued operations, as the management has secured the company the necessary financing for this.

3 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

4 Mortgages and collateral

The company has no mortgages and collateral.